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Montageanweisung

@ Kontrollbox * 1 )
Steuerungstastatur % 1 ® Dréhte % 9
\_ ® M4x12 Schrauben % 9 A ® Kabelklemmen *x 5

Bereit zum Gebrauch

Bevor Sie den Tisch in die Steckdose stecken, stellen Sie sicher, dass

—Der Tisch ist waagerecht und in der untersten Position, die Kontrollbox am Pultrahmen oder an der Riickseite der Tischplatte befestigt.
-Alle Schrauben sind fest angezogen, um zu verhindern, dass der Schreibtisch Gerdusche macht und wackelt.

Aktivieren Sie den Schreibtisch, indem Sie die folgenden Schritte ausfiihren.

-Setzen Sie den Schreibtischrahmen bei der ersten Verwendung zuriick. Bitte driicken Sie die Taste "~ **™  yomo Cpandom N
und halten Sie sie 10-15 Sekunden lang gedrickt, bis sie stottert und piept.
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Anleitung zur Bedienung

1.Gewiinschte Héhe speichern T 2 A
Taste "M" driicken, auf dem Display erscheint "S-" mit flash. Nummer driicken und gewiinschte Position einstellen | 888 % .

2. Erweiterte Sicherheitsfunktion - Sperren und Entsperren des Tisches. DL
Driicken Sie die Taste nach oben und unten gleichzeitig fir 5 Sekunden, das Display zeigt "LOC" an. Alle Tasten R

sind dann inaktiv und der Tisch kann nicht bewegt werden. Durch erneutes gleichzeitiges Driicken der Tasten ‘
nach oben und unten wird der Tisch entriegelt. Loc w = ° A%D
3. Zuriicksetzen des Tisches 4V

Wenn das Display "RST" anzeigt, setzen Sie den Tisch bitte zurlick.
Driicken Sie die Taste nach unten und halten Sie sie 10-15 Sekunden lang gedruckt, bis sie stottert, piept und das

Display wieder die Nummer anzeigt. T 2 A
4.Erinnerung an das lange Sitzen RST w4 4
Kurz Driicken Sie 1 und 3 gleichzeitig, um die Erinnerungsfunktion fiir sitzende Tatigkeiten zu aktivieren, &")
und driicken Sie nach oben und unten, um eine Zeit auszuwahlen. Die minimale Zeitspanne ist 30 Minuten und

die maximale Zeitspanne ist 9 Stunden. Lassen Sie die Taste los,die Erinnerungsfunktion fiir sitzende Tatigkeiten

wird eingestellt. Auf dem Display erscheint ".", wenn die Zeit abgelaufen ist,leuchtet der Regler 5 Mal, um Sie daran 05h m “&ﬁ ”
zu erinnern, lhren Kérper zu strecken. =Y
5.Uberhitzungsschutz ~
Wenn auf dem Bildschirm "HOT" angezeigt wird, warten Sie bitte 18 Minuten oder ziehen Sie das Netzkabel fur 20 s A~
Sekunden aus der Steckdose und stecken Sie es dann wieder ein. HOT w s e v

6.Fortschrittliche Einstellungen

Driicken Sie lange auf die Taste "M", um in die fortgeschrittenen Einstellungen zu gelangen, das Display zeigt 1-x.
Wenn Sie die Einstellungen speichern mdéchten, driicken Sie bitte lange auf die Taste "M", bis das Display wieder die Hdhennummer anzeigt.
-1-0 Display zeigt cm, 1-1 Display zeigt Zoll.

-2-3 Gyroskop-Empfindlichkeit, Teil der Antikollisionseinstellung. 0 ist eng, 8 ist am unempfindlichsten, 1 ist die héchste Empfindlichkeit.

Hersteller:Shaoxing NAITE Drive Technology Co.
Adresse: No. 68, Sanjiang Street Function Area, Shengzhou City, Provinz Zhejiang, China

-3-6 Stoppgenauigkeit des Aufwartsstromwiderstands, Teil der Antikollisionseinstellung. 0 ist nahe, 8 ist am unempfindlichsten, 1 ist am Importeur Tel: 86-0574-87763329
empfindlichsten.

-4-6 Stoppgenauigkeit des Abwartsstromwiderstands, Teil der Antikollisionseinstellung. 0 ist nahe, 8 ist am unempfindlichsten, 1 ist am . . .
empfindichsten. -Biiro Schreibtisch

-5-4 Empfindlichkeit der Tischneigung, Teil der Antikollisionseinstellung. 0 ist nahe, 8 ist am unempfindlichsten, 1 ist am empfindlichsten

-60, die Mindesthéhe des Tischrahmens, Sie kénnen die Tischplattenhdhe hinzufligen und die Zahl auf die tatsachliche Mindesthéhe einstellen. - e " "

-7-1, Speichertaste fiir automatisches Heben und Senken. 7-0, Speichertaste fir halbautomatisches Anheben/Absenken. -Elektrls Ch HO h envers te Ilb arer S Ch re Ib tls Ch
—-Langes Driicken der M+Auf+Ab Taste, der Tisch fahrt automatisch zwischen Speicher 1 und 2, langes Driicken der M+Auf+Ab Taste zum

Schlielen. 4 1
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pps zur Installation

Ziehen Sie die Schrauben nicht ganz fest und gehen Sie spater noch
einmal hin, um alle Schrauben endgiltig festzuziehen, nachdem die
Teile zueinander ausgerichtet sind.

Legen Sie eine Matte oder eine alte Decke fur den Aufbau aus, damit
der Boden und die M6bel beim Aufbau nicht zerkratzt oder beschadigt

werden.
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@ Querbalken

® Querbalken Mittelschienen
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Hubsé&ule

Basis
Nivellierbolzen
M6x16 Schrauben
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Aufhénger *4
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Zubehor-Set

Menge *8
M6x12
Schrauben

Menge *8
M8x8
Schrauben

M6x16
Schrauben

Menge *10

Unterlegscheiben

Menge *4

M6x8
Schrauben

Menge *5

Kabelklemmen

Menge %10
M5x18
Schrauben
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Menge *2
M4x12
Schrauben

SCHRITT 3:

@ Seitenhalterung * 2
Aufhanger x 4
© M6x8 Schrauben % 4
© Unterlegscheiben *10
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©® M5x18 Schrauben
® M8x8 Schrauben

* 10
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@ Control Box * 1 ® Wires * 2
Handset * 1 ® Cable Clips * 5
\_® M4x12 Screws % 2 A J
Ready To Use

Before Plugging the table into the outlet, make sure that

- The desk are level and set at the lowest position, fix the control box to the desk frame or back of the top.

- All the screws are tightened,to avoid the desk making noise and wobbling. s”‘:H"gm ss‘:“"‘g ﬁ:’n? Us’i@L’“’,DP‘iVT
Activate the desk by following the next steps. T
-Reset the desk frame for the first time using. Please press button down and hold for EEE M 4usa
10-15 seconds until it stutters and beeps.Release the button, the desk is ready to use. 5 4 Vvoop

Operation Guide

1. Memory desired height

-Press button “M”,display show “S-” with flash.Press number and set desired position.
2. Advanced Safety feature- lock and unlock the table. N
-Press button up and down at same time for 5 seconds, display show “LOC”.All button will be inactive
and table will be unable to move.Pressing up and down together again to unlock the desk. T . A J
3. Reset the table Loc %)
When display show RST, Please reset the table.

-Please press button down and hold for 10-15 seconds until it stutters,beeps and display show the number again.

4. Sedentary Reminder .
- Short Press 1 and 3 at the same time to wake up the sedentary reminder function, press up and RST w o,
down to select a time. The min period is 30min and the max period is 9 hours. Release the button, f{*’)

the sedentary reminder function will be set. The display will flash® .”,when the time is up, the control
will deep 5 times to reminder you to stretch your body.

5. Overheat protection

When display show HOT, Please wait 18mins or unplug the power cord for 20 seconds then replug.
6. Advanced Settings ‘ HoT w ' % 7 J
-Long press the M button to enter the advance settings, the display show 1-x.if you need to store 8¢

the settings, please long press the M button till the display show the height number again.

-1-0 display show cm ,1-1 display show inch.

-2-3 Gyroscope sensitivity, part of anti-collision setting. 0 is close, 8 is most insensitivity,1 is most sensitivity.

-3-6 up-current resistance stop accuracy, part of anti-collision setting. 0 is close, 8 is most insensitivity,1 is most sensitivity.
-4-6 down-current resistance stop accuracy, part of anti-collision setting. 0 is close, 8 is most insensitivity,1 is most sensitivity.
-5-4 Table tilt sensitivity, part of anti-collision setting. 0 is close, 8 is most insensitivity,1 is most sensitivity.

-60, the min height of the desk frame, you can add the tabletop height and adjust the number to the real min height.

-7-1, Memory button automatic lift/down. 7-0,Memory button semi-automatic lift/down.

-long press M+up+down button,desk will run between memory 1 and 2 automatically, long press M+up+down button to close.
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Assembly
Instruction

-Office Desk
-Electric lifting table



Installation tips

Please don't tighten the screws completely and go
back later for a final tightening of all the screws
after pieces are aligned with each other.

Lay a mat or old blanket out to assemble onto so the
floor and the furniture doesn't get scratched or dam-
aged during building.
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Leveling Studs =8

Part List
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Side Bracket *2 Base *2
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Crossbar Center Rails *2
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Control Box *1 Handset *1 Wires %2 Hanger x4

Lift Column

Crossbar

Crossbar Center Rails
M6%12 Screws
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Lift Column
Base

Leveling Studs
M6x16 Screws
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Accessory Kit

Qty *8
M6x12
Screws

Qty *8
M8x8
Screws
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Qty *4 Qty %10 Qty *2
M6x8 M5x18 M4x12
Screws Screws Screws Screws
=
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Qty *10 Qty *5 4mm
Cable Allen
Washers Clips Wrench
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Side Bracket * 2
Hanger * 4
M6x8 Screws % 4
Washers *10
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M5x18 Screws
M8x8 Screws
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